มีความประสงค์ขอยื่นใบสมัครเข้ารับการประมูล 
เพ่ือเป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ใช้พ้ืนที่ตลาดนัด (วันจันทร์) โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช พร้อมแนบหลักฐาน
มาเพ่ือประกอบการสมัคร/พิจารณา ดังนี้  

(  ) สำเนาทะเบียนบ้าน  

(  ) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  

ยอดเงินขั้นต่ำในการประมูล 23,500 บาท (สองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ต่อวัน 

ยอดเงินที่เสนอ                                                          . (ตัวอย่าง 23,501 บาท) 

ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้อความดังกล่าวข้างต้น เป็นความจริงทุกประการ ถ้าข้าพเจ้าได้รับการพิจารณา
ให้เป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ใช้พื้นที่ตลาดนัด (วันจันทร์) โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ข้าพเจ้ายินดีปฏิบัติ

[...]

มีความประสงค์ขอยื่นใบสมัครเข้ารับการประมูล 
เพ่ือเป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ใช้พ้ืนที่ตลาดนัด (วันอังคาร) โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช พร้อมแนบหลักฐาน
มาเพ่ือประกอบการสมัคร/พิจารณา ดังนี้  

(  ) สำเนาทะเบียนบ้าน  

(  ) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  

ยอดเงินขั้นต่ำในการประมูล 23,500 บาท (สองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ต่อวัน 

ยอดเงินที่เสนอ                                                          . (ตัวอย่าง 23,501 บาท) 

ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้อความดังกล่าวข้างต้น เป็นความจริงทุกประการ ถ้าข้าพเจ้าได้รับการพิจารณา
ให้เป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ใช้พื้นที่ตลาดนัด (วันอังคาร) โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ข้าพเจ้ายินดีปฏิบัติ